
DZP/381/66/EAT/2017 Katowice, dn. 04.01.2018 r. 

Do wszystkich wykonawców 

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie do 30 000 euro na dostawę aparatu 
KTG ciąża bliźniacza oraz przenośnego detektora płodu (2 szt.) 

Pytanie 1: (dotyczy § 4 ust. 3 wzoru umowy) Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisu umowy: 
„W okresie gwarancji, Wykonawca jest zobowiązany dokonać nieodpłatnej (obejmującej koszt dojazdu, 
robocizny, materiałów i części zamiennych) naprawy albo wymiany aparatu lub jego poszczególnych części 
(podzespołów) także w przypadku, gdy konieczność naprawy lub wymiany jest wynikiem eksploatacyjnego 
zużycia aparatu lub jego części (podzespołów)." na: „W okresie gwarancji, Wykonawca jest zobowiązany 
dokonać nieodpłatnej (obejmującej koszt dojazdu, robocizny, materiałów i części zamiennych) naprawy albo 
wymiany aparatu lub jego poszczególnych części (podzespołów)." Zgodnie z § 4 ust. 2 wzoru umowy 
odpowiedzialność z tytułu gwarancji obejmuje wszelkie wady aparatu niewynikające z winy Zamawiającego, 
a więc Zamawiający jest w ten sposób chroniony przed wadami mogącymi wystąpić w aparacie bądź 
podzespołach z winy wykonawcy/producenta. Sposób eksploatacji jest tylko i wyłącznie zależny od 
Zamawiającego, a więc niezależny od wykonawcy i nie powinien on ponosić za niego odpowiedzialności. 
Odpowiedź: Zamawiający wprowadza proponowaną zmianę do wzoru umowy. 

Pytanie 2: (dotyczy § 4 ust. 8 wzoru umowy) Prosimy Zamawiającego o zwiększenie liczby napraw 
gwarancyjnych tego samego podzespołu z 2 do 3, po których wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnej 
wymiany podzespołu na nowy. 
Odpowiedź: Tak., Zamawiający zwiększa liczbę napraw do 3. 
Pytanie 3: (dotyczy § 4 ust. 14 wzoru umowy) Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów umowy: „W razie 
niewykonania w terminie obowiązków wynikających z udzielonej gwarancji, Zamawiający uprawniony jest do 
powierzenia ich wykonania osobie trzeciej na koszt Wykonawcy" na: „W razie niewykonania w terminie 
obowiązków wynikających z udzielonej gwarancji, Zamawiający uprawniony jest do powierzenia ich wykonania 
innemu autoryzowanemu serwisowi na koszt Wykonawcy". Jako autoryzowany serwis sprzętu będącego 
przedmiotem zamówienia, biorący odpowiedzialność za sprzęt z tytułu gwarancji, chcielibyśmy i sugerujemy, 
że sprzęt powinien być serwisowany przez firmy mające doświadczenie i specjalizujące się w naprawie 
aparatury medycznej, mające potrzebne narzędzia oraz dostęp do oryginalnych części. 
Odpowiedź: Zamawiający wprowadza proponowaną zmianę. 
Pytanie 4: (dotyczy § 5 ust. 1 wzoru umowy) Prosimy Zamawiającego o zmianę kar umownych na: 
a. za opóźnienie w realizowaniu któregokolwiek z obowiązków względem terminu określonego w § 2 ust. 1 
umowy - w wysokości 25,00 zł za każdy dzień opóźnienia 
b. za opóźnienie w wykonaniu naprawy gwarancyjnej względem terminu, o którym mowa w § 4 ust. 6 umowy 
- w wysokości 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia, o ile nie zostanie dostarczone tożsame urządzenie na czas 
przedłużającej się naprawy zgodnie z § 4 ust. 7 umowy 
c. za opóźnienie w wykonaniu przeglądu technicznego względem terminu, o którym mowa w § 4 ust. 11 
umowy - w wysokości 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia 
d. 5% kwoty wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 umowy - w przypadku, gdy dojdzie do 
rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy z przyczyn, za które odpowiada 
Wykonawca. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów dotyczących kar umownych. 
Pytanie 5: Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez pracowników wykonawcy 
identyfikatorów lub ubrań roboczych z widoczną nazwą firmy. Przedmiotem zamówienia nie jest aparatura 
medyczna, która może mieć szkodliwe działanie dla pacjentów, pracowników szpitala, firmy. Wykonawca nie 
stosuje i nie posiada ubrań roboczych, a więc byłby to dodatkowy koszt dla firmy, co zwiększałoby 
ewentualną cenę przedmiotu zamówienia 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 6: (dotyczy formularza ofertowego - zał. nr 2) 
Prosimy Zamawiającego o modyfikację formularza ofertowego dotyczącej części 1 zamówienia. 
Części 1 zamówienia 
cena netto zł 
podatek VAT % tj zł 



Cena ofertowa brutto: zł 
(słownie: ) 
na: 
Części 1 zamówienia 
Aparat KTG: 
cena netto zł 
podatek VAT % tj zł 
Cena ofertowa brutto: zł 
(słownie: ) 
Wózek do mocowania aparatu KTG 
cena netto zł 
podatek VAT % tj zł 
Cena ofertowa brutto: zł 
(słownie: ) 
Prośbę swą motywujemy tym, iż aparat KTG oraz wózek podlegają rożnej stawce VAT. Aparat KTG jest 
wyrobem medycznym (8% VAT), natomiast wózek do mocowania KTG wyrobem medycznym nie jest (23% 
VAT). 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia formularz na dołączony do odpowiedzi.. 

tUmsfieiibgD ^ M f i p v. prał l GNittaji 
Siakiego Uniw&sytetuMedyczpego w Katowicach 

KJ»rowiiik Dualu Zatnow»ft PilbticzTiych 


